[RVA W S

HYDRAULIK

I FEAEHES ) VA DZ25

ZEE T Pmax 25 MPa
UI2F4VTEE ®X0.5 m/s
5 G DR

« AV RTHAY
s Jwia UHEEDEE
 ATEFEOERY FIFARK

&5l
Effts . 2
EX kray FEORDA b
TEE e .6
FToEY)—. ...10
FEIFR . .12
] 1= =5 2R 14

HAWE Hydraulik SE D 6446-ja - 02-2021 - 1.4 1/14



(VAW =S

HYDRAULIK

B=

HEES HES YU, EBRET B

Y f+ (848 DZ25M_ YUY UEANY RRTEALT
DZ25G_ D) U EEREREEZ (T ES A T
DZ25R_ DYUEANY RRNTSTUOAALT
DZ25S_ SYUEANY RESZAUEAT

BRI FILE FHEEBICE DK ENBRRABICL S TH

FEBRR E -30 ~ +70 °C

—ILDIEEE S EEI—IL
R: BEZRI—L

NE B Y {15 ~F5%: DIN2768-m-S/
2 hO—%: R DIN24333
EXbrOyR: oBLAyFE
BOESE: 25+5 um

HELRR

YEENiM: DIN 51524 (ML L 1= 8E¥5H, ZOMIZDOWTIHBSREIEE S,

EBEN 25 MPa

BIEEH 25MPa

FERERE D &K2MPa

YEBhiMIE RE -25 ~ +70 °C

HEE 10-600 mm?/s

HRERE ISO 44064 H,|K Y 5 R 22/19/16

¥R LE— T A LB REFEBRs > 75

JIOT4 VT EE* =AR0.5mis, CEEITH L TERY 1 THTHE

BEFE. TVRRISY a9y aFEDNTY A —EERATHE

W27 TREN 0 sk A B BoLE
ESREATRISATOGENED. SRFLRAOEANEHMIC LRT HAREADY

S %[: L—FzhIt5d
LIS,

2/14 D 6446-ja - 02-2021 - 1.4 HAWE Hydraulik SE



(VAW =S

HYDRAULIK
B/ S A—4
EX b 2-g [mm] 32 40 50 63 80 100 125
Oy F-g [mm] 18 22 22 28 28 36 36 45 45 56 56 70 70 90
~y FRISEEHACm?] 81 8.1 126 126 197 197 312 312 503 503 786 786 122.8 122.8
Oy MISEEWA[cm?] 55 43 88 65 135 95 210 153 344 257 540 401 843 592
B LLA/AR 15 19 15 19 15 21 15 20 15 20 15 20 15 21
BNZ FO—% [mm] 45 45 45 45 50 60 65
5 viavnEE[mm L 25 25 25 30 35 40
88—t Ay B [om?] L 55 83 13.1 22.0 34.4 518
28—t A L [om?] L 11.4 17.6 28.6 465 705 112.5

3/14

HAWE Hydraulik SE

D 6446-ja - 02-2021 - 1.4



[RVA W S

HYDRAULIK

ARt

T—RAADERIETESRYBITTIZELN,

. BRYEMEORE: o

By RRESORE: L

. ERRIDEE S«=axl

EXrrOy FREKRMN SO Y REZRE

»wn o

4/14 D 6446-ja - 02-2021 - 1.4 HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK

EX broy FRERE
ERZEHRH=23.5

1000

600
500
400

300

200

100 2 (2

Rz

L 50
@
40 o

30

Cel

FLRHF (kN)
8
2
L7

[ FArvOYR-@ T #
L 10 | | |

100
0
300 -
400
500
1000
2000
3000
4000
5000
10000

EEJE & &Sk (mm)

Bl: BEIEME(>0=2)[2 & B2 U A —DBUE S 760mm(—SK=1520mm)DIHE. 56mmDER k> Oy KEIE
T LR ABIKNAFEE LET,

HAWE Hydraulik SE D 6446-ja - 02-2021 - 1.4 5/14



[RVA W S

HYDRAULIK

B e

STRBALIEMmm

M: oSNy KRS8 4 TS

ot Cle -
2] o ___@J -
[ H H
| it
b | i * i
SR = A 8 E 8
Y al Ty
- D o .
h ; - E ‘::‘
- A+ R+ EI—-.O o ; S -
EX b URICE LT FiE [mm]
EXbr o 32 40 50 63 80 100 125
Oy Ry 18/22 22/28 28/36 36/45 45/56 56/70 70/90
121 143 155 171 187 208 241
B 56 67 77 92 112 138 172
C 56 67 77 90 108 133 167
D 57 63 66 75 80 89 100
E 72 83 85 88 99 108 123
F 33 37 42 50 57 67 80
G 15 16 16 21 21 23 27
H G1/4 G3/8 G3/8 G1/2 G1/2 G1/2 G3/4
J 23 28 28 33 33 33 42
K 40 46 51 57 62 72 87
L 17 20 25 30 35 42 52
M 22 25 30 35 40 50 60
N 42 52 62 75 95 118 146
P M40x1.5 M50x1.5 M60x1.5 M74x1.5 M94x2 M116x2 M145x2
R M14x1.5 M16x1.5 M22x1.5 M28x1.5 M35x1.5 M45x1.5 M58x1.5
S 18 16 22 28 35 45 58
T - 39 43 59 67 77 93

6/14

D 6446-ja - 02-2021 - 1.4

HAWE Hydraulik SE



G: VY A ERKEBMZTHEL4 T

(VAW =S

HYDRAULIK

K Ho—
‘JI:_—- " Fﬁyﬂ—zuvh»
H N LN N
// E
e
\
—— iR ———H- =T | &
‘ |
| | el
. e B Ly
o = A+ R bO—% - |
A -
EX kRICECT=5FiE [mm]
EXrro 32 40 50 63 80 100 125
Oy Rg 18/22 22/28 28/36 36/45 45/56 56/70 70/90
157 188 206 232 256 296 341
B 56 67 77 92 112 138 172
Cc 56 67 77 90 108 133 167
D 57 63 66 75 80 89 100
E 72 83 85 88 99 108 123
F 33 37 42 50 57 67 80
G 15 16 16 21 21 23 27
H G1/4 G3/8 G3/8 G1/2 G1/2 G1/2 G3/4
J 23 28 28 33 33 33 42
K 40 46 51 57 62 72 87
L 36 45 51 61 69 88 100
M R20 R27.5 R32.5 R41.5 R50 R61.5 R70
N 16 25 30 35 40 50 60
P 16 20 22 25 28 35 44
R M14x1.5 M16x1.5 M22x1.5 M28x1.5 M35x1.5 M45x1.5 M58x1.5
S 18 16 22 28 35 45 58
T - 39 43 59 67 77 93
U 14 23 28 30 35 40 50

HAWE Hydraulik SE

D 6446-ja - 02-2021 - 1.4

7/14



[RVA W S

HYDRAULIK

R: Y B~y FRISOOR4T

G \ [
i T
‘ I i
IR ' jt]%f <
7 Y
s—1—— e
S g | Tl S
Y g Y Y
-~ '
- E M| _F
- A+X+O—49 ___! S | o
EX b URICHE L f=~FiE [mm]
EXtr o 32 40 50 63 80 100 125
Oy R 18/22 22/28 28/36 36/45 45/56 56/70 70/90
121 143 155 171 187 208 241
B 56 67 77 92 112 138 172
C 56 67 77 90 108 133 167
D 57 63 66 75 80 89 100
E 72 83 85 88 99 108 126
F 4 4 4 4 4 6 6
G 15 16 16 21 21 23 27
H G1/4 G3/8 G3/8 G1/2 G1/2 G1/2 G3/4
J 23 28 28 33 33 33 42
K 18 21 21 22 22 22 27
L 17 17 17 22 25 27 30
M 16 20 25 28 32 40 50
N 65 75 85 100 120 145 180
R M14x1.5 M16x1.5 M22x1.5 M28x1.5 M35x1.5 M45x1.5 M58x1.5
S 18 16 22 28 35 45 58
T 82 95 105 125 150 175 215
U 9 11.5 11.5 14 18 18 22
w 100 120 130 155 185 210 260

8/14

D 6446-ja - 02-2021 - 1.4

HAWE Hydraulik SE



S: VY VEANYFRSZFVEAT

[RVA W S

HYDRAULIK

G K
e ol
Ty i . R—k o
‘ = et Ak—Zx0Oy ML
@
A il g (] \ - 0 ‘ i S
Q | I V | :)1
) 8 L A o/ ‘
Y .
- D o - E g M - F e N - = F
‘ A+R+kO—% s |
EX b UBIZHE CIz5Ti& [mm]
EXk>o 32 40 50 63 80 100 125
[m Y N0 18/22 22/28 28/36 36/45 45/56 56/70 70/90
121 143 155 171 187 208 241
B 56 67 77 92 112 138 172
C 56 67 77 90 108 133 167
D 57 63 66 75 80 89 100
E 71 80 85 87 96 105 120
F 12 13 13 16 18 18 21
G 15 16 16 21 21 23 27
H G1/4 G3/8 G3/8 G1/2 G1/2 G1/2 G3/4
J 23 28 28 33 33 33 42
K 17 18 18 19 19 19 24
L 23 26.5 29 34.5 39 44 52
M 22 27 32 37 42 52 62
N 68 75 85 105 135 165 205
P 14 16 18 22 28 36 45
R M14x1.5 M16x1.5 M22x1.5 M28x1.5 M35x1.5 M45x1.5 M58x1.5
S 18 16 22 28 35 45 58
T 20 25 30 35 40 50 60
U 25 35 40 45 50 60 75
w 64 72 85 105 130 155 195

HAWE Hydraulik SE

D 6446-ja - 02-2021 - 1.4

9/14



(VAW =S

HYDRAULIK

R—ioaqAr b

A

D2

EX b0

ID

LF
D1

D2
D3
D4
DS
S1

L1

No.

- L i
32 40 50
16H7 25,401 30.0.01
44 50 60
16 20 22
19 17 23
40 56 64
40 46 50
21 25 32
20 29 34
23 35,5 40,7
13 23 28
64 80 94
18 28 30
M14x1.5 M16x1.5 M22x1.5
4° 7° 6°
HZ660142X  HZ660129X  HZ660130X

63
35,0012

70

25

29

78

66

40
39,5

47

30
112

38

M28x1.5
6°
HzZ660131X

80

40-0.012

85
28
36
94
76
49
45
53
35
135
45

M35x1.5

70

HZ660132X

100
50.0.012

105
35
46
116
90
61
56
66
40
168
55

M45x1.5

60

HZ660134X

125
60.0.015
130

44

59
130
120

75
66,5

80

50
200

65

M58x1.5
6°
HZ660135X

10/14

D 6446-ja - 02-2021 - 1.4

HAWE Hydraulik SE



(VAW =S

HYDRAULIK

=Ly b

EX YO Ay FQ BEI— EEZES—IL
32 18 HC01000 HC02000
32 22 HCO01001 HC02001
40 22 HC01010 HC02010
40 28 HCO01011 HC02011
50 28 HC01020 HC02020
50 36 HCO01021 HC02021
63 36 HC01030 HC02030
63 45 HCO01031 HC02031
80 45 HC01040 HC02040
80 56 HCO01041 HC02041
100 56 HC01050 HC02050
100 70 HCO01051 HC02051
125 70 HC01060 HC02060
125 90 HCO01061 HC02061

HAWE Hydraulik SE D 6446-ja - 02-2021 - 1.4 11/14



(VAW =S

HYDRAULIK

W -=0e

EkXa—F

DZ25

EXp

M

100/070

0800 B M S

S—IEAT
Oy Fig

v 3 Uiseer*

A FAB—% [mm]*

EXMVE/RY MR
RYFFFEAT

HES) UF

mY s a7

M

G
R
S

DY vEAy RRDI
DY UABRRMESBICKEORT Y VI EHEA-AY F7A
DY EANYy RRTSOD

SUUEAY KRS =AY

EXFU&/ Oy FE

032
040
050
063
080
100
125

..1018
..1022
..1028
..1036
..1045
..1056
..1070

Z kO—2% [mm]*

s

B H IR ATRE;

Al —X T, EEICNESVD ) UF— (R bA—Y >15x EX L UF) I2(E

..1022
..1028
../036
..1045
../056
..1070
../090

YR—FIHVRTUI I VNBETT,

v a oiaer

>

O X @

Vv a R L

BERICERICAZHER LTS,

JEER Y v a3 UHRERTE
ANy REVD v g UBRER E
mYA Koy a oHeeftE

BiacBENEDE S,

12/14

D 6446-ja - 02-2021 - 1.4

HAWE Hydraulik SE



(VAW =S

HYDRAULIK

REHICERGAEHAL T EEL,
0y R

M %o

G HEAF7)UI/HEAY FTA
o=

S REMEK
R EEZBLHR(CERISHEL Q)

HAWE Hydraulik SE D 6446-ja - 02-2021 - 1.4 13/14



[RVA W S

HYDRAULIK

Bl mees
At

HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17
85605 Aschheim
Germany

e-mail: info@hawe.de
www.hawe.com

Phone: +49 (0) 89 / 37 91 00 - 1000
hRET—H—EXBEEEE

BEE (A1) +49 (0) 89 /379100 - 1000
BERRT—15—) +49 (0) 89 /37 91 00 - 1302
BE(HRET—H—ER) +49 (0) 89/37 9100 - 1491
Fax (H R4 X—H#—ER) +49 (0) 89 /37 91 00 - 91491
e-mail spareparts@hawe.de

service@hawe.de

CEHR
HAWE S ¥ /N #kX &t
A1t T454-0825 A HETHIIIXFARE 2 — 2

Tel. (052)365-1655 (%)  Fax. (052)365-1656
URL http://www.hawe.com
E-mail: info@hawe.co.jp

BHEA 74X T105-0003 HFEEREXEHIE3-23-11
P/ NEAEIL10F
Tel. (03)5777-6195 (%)  Fax. (03)5777-6196

KBRA 74 R T532-0003 KEREIIRER2-14-14
KRS 5> FEILI1F
Tel. (06)6395-2174 (f£) Fax. (06)6395-2175

14/14 D 6446-ja - 02-2021 - 1.4 HAWE Hydraulik SE



	技術仕様
	ピストンロッド径の決め方
	寸法図
	アクセサリー
	手配情報
	お問合せ先



